
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název objektu :
100 CHODNÍK
Název stavby :
 „Chodník spojující ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů“

Počet měrných jednotek :
Náklady na MJ :

Počet listů : Zakázkové číslo :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem zkouška únosnosti zemní pláně a podkladní vrstvy
Montáž celkem geodetické zaměření skutečného stavu včetně geometrických plánu

Provizorní dopravní značení
Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle požadavku SoD
Zařízení staveniště, provizorní ohrazení, mobilní WC, kancelářská budka

informační tabule stavby
Ostatní VRN

Jméno : Jméno :

Základ pro DPH %  činí : 905 080,79 Kč
%  činí : 190 066,97 Kč

Základ pro DPH %  činí : 0,00 Kč
%  činí : 0,00 Kč

cena za objekt SO 100 dle rozpočtu 1 095 147,76 Kč

Název objektu : 256 904,89 Kč zadat dle rozpočtu SO 400 VO
400 veřejné osvětlení

Základ pro DPH %  činí : 256 904,89 Kč
%  činí : 53 950,03 Kč

Základ pro DPH %  činí : 0,00 Kč
%  činí : 0,00 Kč

cena za objekt SO 400 dle rozpočtu SO 400 310 854,92 Kč

Základ pro DPH %  činí : 1 161 985,68 Kč
%  činí : 244 016,99 Kč

Základ pro DPH %  činí : 0,00 Kč
%  činí : 0,00 Kč

1 406 002,68 Kč
Poznámka :

w0322kus
Textový rámeček
příloha č. 1 - rozpočet



  „Chodník spojující ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů“ Rozpočet :
 100 CHODNÍK

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl Dodávka Montáž
Přípravné a přidružené práce
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
Kryty štěrkových a živičných komunikací
Dlažby a předlažby komunikací
Doplňující práce na komunikaci
Staveništní přesun hmot

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč Základna Kč
zkouška únosnosti zemní pláně a podkladní vrstvy
geodetické zaměření skutečného stavu včetně geometrických plánu
Provizorní dopravní značení
Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu dle požadavku SoD
Zařízení staveniště, provizorní ohrazení, mobilní WC, kancelářská budka

informační tabule stavby
spolupráce při kolaudaci
aktualizace dokladové části

Projektový rozpočet



 „Chodník spojující ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů“ Rozpočet :
100 CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky množství celkem (Kč)
Díl: Přípravné a přidružené práce

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, RUČNĚ I STROJNĚ
V blízkosti inž.sítí se odkopávky provedou ručně !
odkopávky pro konstrukční vrstvy =220*0,30
odkopávky pro palisády =34*1,30

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - sanace pláně
sanace pláněí =220*0,4
Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.1-4
Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které 
je snížen celkový výkon stroje.
Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.1-4
Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které 
je snížen celkový výkon stroje. Sanace pláně
Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3,RUČNĚ

Položka obsahuje hloubení rýh ručně, naložení výkopku na dopravní prostředek pro 
svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu 
území), udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního 
terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve 
výkopišti, odstranění napadávek, urovnání dna výkopu.=0,3*100
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3
Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které 
je snížen celkový výkon stroje.
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3
sanace pláně
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m
sanace pláně
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km. (30 km)

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km (30km) sanace 
pláně
Poplatek za skládku výkopku 

Poplatek za skládku výkopku 
88*2 sanace pláně

Položkový rozpočet 

Projektový rozpočet

Stránka 3



 „Chodník spojující ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů“ Rozpočet :
100 CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky množství celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Projektový rozpočet

Sejmutí ornice a uložení na deponii + zpětný přesun k  rozprostření v 

sejmutí ornice =60*0,1
Vytrhání obrub chodníkových ležatých 

Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.5 cm

Nakládání suti

Vodorovné přemístění suti
Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km

Poplatek za skládku stavební suti

Poplatek za skládku živičné suti

11 Přípravné a přidružené práce
Díl: Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm
konstrukční vrstva B - frakce dle projektové dokumentace  100*2,2=220 m2
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
konstrukční vrstva B - frakce dle projektové dokumentace 100*2,2=220 m2
Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 90 mm
sanace pláně 100*2,2=220*0,4
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním
chodník = 100*2,2=220 m2
Výplň vsakovací rýhy kam. hrubě drcen. 16-32
Vsakovací rýha 0,5x0,8x98 
Opláštění žeber separační geotextili 

separační geotextilie 200 g/m2 

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
Díl: Kryty štěrkových a živičných komunikací

Beton asfalt. ACO 11 obrusný, tl. 5 cm
Oprava asfaltu v šířce cca 0,5 m pro vybourání a položení obrubníků KS3 podél stávající 

Spojovací postřik z modifikované  asfaltové emulze 0,5-0,7 kg/m2

Stránka 4



 „Chodník spojující ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů“ Rozpočet :
100 CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky množství celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Projektový rozpočet

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
Díl: Dlažby a předlažby komunikací

Osazení stojat. Betonových Obrub do betonu s opěrou, včetně 
bet.lože (C25/30 XF4) 

Obrubník chodníkový 1000/80/250

Žulový krajník KS3

Dlažba betonová 

Kladení betonové dlažby do lože tl. 4 cm - včetně  KLADECÍ VRSTVY 
DRŤ FRAKCE 4/8
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu 
na výplň spár a řezání dlažby  - včetně materiálu pro lože a materiálu pro výplň 

59 Dlažby a předlažby komunikací
Díl: Doplňující práce na komunikaci

Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,komplet včetně dopravy a 
materiálu a založení trávníku výsevem včetně ošetření,zalití a 
ohumusování včetně materiálu ornice, travní směs atd. 

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm

Zálivka asfaltová 

Výšk. úpr. kanal. Šachty do 20 cm (zvýšení / snížen )

OPĚRNÁ ZÍDKA Z PALISÁDY - Osazení palisád s opěrou včetně lože 

PALISÁDA MASIV vnitřní dutina Ø 75 mm 1000/175/200 (5,7ks na 

Zásyp rýhy vedle palisády kam. 16-32

Fólie nopová komplet včetně položení

Stránka 5



 „Chodník spojující ul. Krasnoarmejců a ZŠ Kosmonautů“ Rozpočet :
100 CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky množství celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Projektový rozpočet

NOSNÝ ROŠT - KOMPLET - včetně materiálu,zřízení a dopravy dle 
projektové dokumentace -pozinkovaná ocel opatřená zarážkami a 
lemem pro ukotvení dlažby celek

*)nosný rošt žárově zinkovaný pororošt výška 40 mm tl.3mm - půdorys - 3795x1305mm                                                                                                           
*)RÁM POROROŠTU L-profil  žárově zinkovaný 100x65x5mm - RÁM 3,8x1,31m - 
*)kotvení roštu do bet. patek : nerezová pracna 80 mm 20 kusů                         *)Záražky 
proti pohybu ve vzdálenosti 20x20 cm
BETONOVÝ ZÁKLAD PRO RÁM ROŠTU, PATKY  C25/30 XF4 - 
zřízení základů s vynecháním kořenové zóny, kde přípustné pouze 
patky,dosypání substrátu včetně materiálu, dodávky a výztuže celek
*)8 betonových patek  - 0,5*0,30*0,5                                                               *)betonový 
základ 3,8*0,3*0,5 + 1x kari síť 6mm 10x10 rozměr 3,8*0,2                                                          
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2
 podklad ze ŠD pod patky tl.0,2 m  = 0,5*0,3*8+3,8*0,3*1,5                                                                     
Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm kus

Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm kus

Odstranění pařezů kus

Rozřezání stromů na metrové kusy včetně větví kus

Vodorovné přemístění rozřezaných stromů do 30 km kus

Poplatek za skládku suti - dřevo

Ochrana sdělovacích kabelů  – CETIN, PODA celek

Ochrana El. silové vedení pro veřejné osvětlení (NN) podzemní – OK 
a.s. a ČEZ celek

Ochrana plynového potrubní ntl  - GASNET celek

91 Doplňující práce na komunikaci
Díl: Staveništní přesun hmot

Doprava materiálu a hmot, pozemní komunikace

99 Staveništní přesun hmot

Stránka 6



Satvební objekt Část M/CELKEM P/CELKEM C E L K E M

SO 400 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ Elektromontáže 113 108,84 Kč 21 154,20 Kč 134 263,04 Kč
SO 400 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 0,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč
SO 400 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ Zemní práce 16 200,00 Kč 56 441,85 Kč 72 641,85 Kč

SO 400 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 129 308,84 Kč 127 596,05 Kč 256 904,89 Kč

129 308,84 Kč 127 596,05 Kč 256 904,89 Kč



Satvební objekt Část Položka _ Počet MJ M+P M/MJ M/CELKEM P/MJ P/CELKEM C E L K E M Poznámka

SO 400 - VEŘEJNÉ 
OSVĚTLENÍ

Elektromontáže

52,38 Kč 5 133,24 Kč 26,96 Kč 2 642,08 Kč 7 775,32 Kč
13,78 Kč 275,60 Kč 19,00 Kč 380,00 Kč 655,60 Kč

ukončení vodiče 1,5 0,00 Kč 0,00 Kč 21,00 Kč 504,00 Kč 504,00 Kč
ukončení vodiče 16 0,00 Kč 0,00 Kč 33,00 Kč 1 056,00 Kč 1 056,00 Kč
stožár 3 st., LBH 5-B, 114/76/60, žárový zinek 6 500,00 Kč 26 000,00 Kč 1 368,03 Kč 5 472,12 Kč 31 472,12 Kč
Ochranná manžeta KOOPERATIVA OMP 114 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 10 000,00 Kč
svorkovnice SR 721 s odpojovačem OPV10 gG 6A 300,00 Kč 1 200,00 Kč 300,00 Kč 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč
Svítidlo SCHREDER FRIZA 5068 - 8 Cree XP-G2 500mA 

15 000,00 Kč 60 000,00 Kč 500,00 Kč 2 000,00 Kč 62 000,00 Kč

nátěr parkového stožáru dle standardu OK a.s. 4 000,00 Kč 16 000,00 Kč 350,00 Kč 1 400,00 Kč 17 400,00 Kč
500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč

Projektová dokumnetace skutečného provedení 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
Spolupráce s ostatními profesemi, investorem 0,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem 0,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč
Výchozí revize elektroinstalace 0,00 Kč 0,00 Kč 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč
plošina 0,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Zemní práce

sejmutí drnu 0,00 Kč 0,00 Kč 205,00 Kč 5 596,50 Kč 5 596,50 Kč
včetně uložení na hromady 
nebo naložení na dopr. 
prostředek

bourání základu betonového 0,00 Kč 0,00 Kč 3 870,00 Kč 967,50 Kč 967,50 Kč včetně záhozu jámy, zhutnění a 
urovnání povrchu

řezání krytu nebo podkladu ze živice, tloušťky od 5 do 10 0,00 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 900,00 Kč 900,00 Kč

odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu 
tloušťky do 15 cm

0,00 Kč 0,00 Kč 1 170,00 Kč 1 755,00 Kč 1 755,00 Kč

hloubení kabelových rýh - ručně, hloubka 50 cm, zem. tř. 
3, šíře 35 cm

0,00 Kč 0,00 Kč 275,00 Kč 22 550,00 Kč 22 550,00 Kč včetně urovnání dna a naložení 
na dopravní prostředek

hloubení jam pro stožáry - veřejného osvětlení, zem. tř. 0,00 Kč 0,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč včetně odstranění krytu a 

pouzdrový základ pro parkový stožár VO 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč 9 600,00 Kč
výstražná fólie 33 cm 30,00 Kč 2 460,00 Kč 10,00 Kč 820,00 Kč 3 280,00 Kč
chránička KF 09075 40,00 Kč 3 920,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 920,00 Kč
příplatek za zatažení kabelů do trubky 0,00 Kč 0,00 Kč 50,00 Kč 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč
007 - Základové konstrukce/0012 - základ bez bednění z 
monolitického železobetonu

0,00 Kč 0,00 Kč 4 800,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

FeZn drát 10 mm 40,00 Kč 3 920,00 Kč 20,00 Kč 1 960,00 Kč 5 880,00 Kč
Svorka připojovací 100,00 Kč 500,00 Kč 100,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč
Svorka křížová (drát/drát) 100,00 Kč 600,00 Kč 100,00 Kč 600,00 Kč 1 200,00 Kč



Satvební objekt Část Položka _ Počet MJ M+P M/MJ M/CELKEM P/MJ P/CELKEM C E L K E M Poznámka

SO 400 - VEŘEJNÉ 
OSVĚTLENÍ

ruční zásyp rýh - zem. tř. 3 včetně zhutnění a urovnání 0,00 Kč 0,00 Kč 61,00 Kč 875,35 Kč 875,35 Kč

úprava terénu - položení drnu 0,00 Kč 0,00 Kč 100,00 Kč 2 730,00 Kč 2 730,00 Kč
zřízení podkladu nebo krytu komunikace z betonu 
tloušťky do 15 cm

0,00 Kč 0,00 Kč 725,00 Kč 1 087,50 Kč 1 087,50 Kč



P ř í l o h a č . 2

S e z n a m p o d d o d a v a t e l ů , s j e j i c h ž p o m o c í ú č a s t n í k p ř e d p o k l á d á r e a l i z a c i v e ř e j n é z a k á z k y

 

V e ř e j n á z a k á z k a m a l é h o r o z s a h u n a s t a v e b n í p r á c e V ě c n é v y m e z e n í č á s t i
p l n ě n í V Z , k t e r o u
 h o d l á ú č a s t n í k Z Ř

V Z 1 5 2 4 z a d a t p o d d o d a v a t e l i ,
v č . h o d n o t y v K č b e z

C h o d n í k s p o j u j í c í u l . K r a s n o a r m e j c ů a Z Š K o s m o n a u t ů D P H

%
p o d í l
n a
p l n ě n í
V Z

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 G I „ , | | | „ , . | „ :      
 

Č e s t n é p r o h l á š e n í

T í m t o p r o h l a š u j i , ž e n e h o d l á m I — h e d l á m ( n e h o d í c í s e š k r t n ě t e ) v y u ž í t k p l n ě n í v e ř e j n é z a k á z k y
p o d d o d a v a t e l e a p ř e d k l á d á m s h o r a u v e d e n ý s e z n a m p o d d o d a v a t e l ů .

 

O s o b a o p r á v n ě n á j e d n
 

P o d p i s o s o b y :

 

T i t u l , j m é n o , p ř í j m e n í , f u n k c e :

  

 

 

 

D a t u m :  2 6 . 4 . 2 0 2 4  
 



H r a m o n o g r a m

V Z 1 5 . 2 4 „ C h o d n í k s p o j u j í c í u l . K r a s n o a r m e j c ů a Z Š K o s m o n a u t ů “ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 3 1 1 5 1 6 1 1 8 2 0 2 1 2 2 2 3 2 2 5 2 7 2 9 3 0 3 1 3 3 3 6 3 8 4 0 4 1 4 2 4 3 4 5 4 7

p o k a l e n d á ř n í c h d n e c h

P ř e d á n í s t a v e n i š t ě

Z a ř í z e n í s t a v e n i š t ě , v y t i č e n í , z a m ě ř e n í a j .

P ř í p r a v n é a p ř i d r u ž e n é p r á c e

P o d k l a d n í v r s t v y k o m u n i k a c í a z p e v n ě n ý c h p l o c h

K r y t y š t ě r k o v ý c h a ž i v i č n ý c h k o m u n i k a c í

D l a ž b y a p ř e d l a ž b y k o m u n i k a c í

D o p l ň u j í c í p r á c e n a k o m u n i k a c i

V 0

S k u t e č n é z a m ě ř e n í s t a v b y , v y h o t o v e n í d o k u m e n t a c e p r o v e d e n í d í l a

P ř e v z e t í d í l a

 


